



Сумма без скидки: 71 859,80р.  
Индивидуальная скидка (%): 12  
Сумма скидки: 8 623,18р.  
Итого: 63 236,62р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Выборка углубления для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	58	174	10092
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	227	52	11849
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	12	64	766
Монтаж TV кабеля открытым способом	пог. м	22	29	638
Монтаж витой пары открытым способом	пог. м	22	29	638
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	288	70	20045
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	23	93	2134
Монтаж кабеля TV кабеля в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	23	52	1201
Монтаж кабеля витой пары в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	42	52	2192
Монтаж навесного щита 12 модулей	шт	1	480	480
Монтаж встраиваемого щита до 48 модулей (кирпич, керамзит.)	шт	1	4524	4524
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	27	191	5157
Установка Трехполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	2	232	464
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	3	274	822
Установка УЗМ (Устройство защиты многофункциональное) УЗМ-51М (мех.) с подключ. в ЩР	шт	3	464	1392
Монтаж распаечной коробки (монтаж наружный)	шт	34	70	2366
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	34	209	7099

**ИТОГО ПО СМЕТЕ:** Шестьдесят три тысячи двести тридцать  
шесть рублей 62 копейки.

"Подрядчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

"Заказчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)